太鼓責任者変更届　様式３号　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　小倉祇園太鼓保存振興会

「太鼓責任者変更届」
平成　　年　　月　　日

小倉祇園太鼓保存振興会

　会長　中村　眞人　様

団体名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　現太鼓責任者氏名　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

今回下記のとおり平成　　年　　月　　日付で太鼓責任者を変更いたしますので、書類添付の上、お届けいたします。

記

	新太鼓責任者氏名
	（ふりがな）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
	生年月日

昭・平　　年　月　日

	住　　　所
	〒

	　　連　絡　先
	電話　　　　　　　　　　　ＦＡＸ

	携帯電話

	以前他団体所属の有無
	有　　　　無　　　有ればその団体名

	変更の理由

変更同意書

上記団体の太鼓責任者の変更に同意いたします。

同意者（町内会長）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記入　　平成　　年　　月　　日

	町内名

	代表者氏名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	住　　　　所
	〒

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ

（注）新太鼓責任者の誓約書を添付してください。